２０１８年５月３１日

                         ＮＯ．１８－１４２

株式会社 伊予銀行

～四国初！マイカーローンのお申し込みをインターネットで完結～

株式会社伊予銀行（頭取 大塚 岩男）は、マイカーローンの「Ｗｅｂ完結申込」サービスを、

四国島内の金融機関で初めて導入いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

このサービスは、お客さまがインターネット上でマイカーローンをお手続きいただけるもので、

ご契約書への記入・押印が不要となり、ご来店いただくことなくお申し込み・ご契約を完結いた

だけます。

記

○「Ｗｅｂ完結申込」サービス

項 目 内 容

取扱開始日 2018 年 6 月 1 日（金）

ご利用いただける方

当行の普通預金口座をお持ちのお客さま

※ご本人確認が完了している普通預金口座に限ります。

※資金使途がお借換えの方はご利用いただけません。

ご利用限度額 10 万円以上 1,000 万円以下

＜サービスの流れ＞

私たちはチャレンジします。みなさまの笑顔のために。      NEWS RELEASE

株式会社 伊予銀行 愛媛県松山市南堀端町 1番地 〒790-8514 TEL(089) 941-1141

お客さま

受付 審査 契約 郵送

ご

契

約

内

容

郵

送

実
行
・
お
車
代
金
を
振
込

ご

契

約

内

容

等

を

お

電

話

に

て

確

認

本
人
確
認
資
料
取
得
の

た

め

の

Ｓ

Ｍ

Ｓ

送

信

 当
行
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

よ
り
お
申
し
込
み

マイカーローン

２０１８年６月１日現在

項  目 内  容

１．ご利用

  いただける方

（１）ご利用時の年齢が満２０歳以上満６５歳未満の方

（２）いよぎん保証㈱または㈱オリエントコーポレーションの保証が受けられる方

２．お使いみち （１）自家用車（新車、中古車、自動二輪車、原動機付自転車）の購入資金

（２）車検、定期点検、修理等の資金

（３）運転免許取得資金

（４）カーナビ、カーステレオ等自動車関連用品の購入資金

（５）自転車および自転車関連用品の購入、修理等の資金

※他の金融機関・他社の借り換えも可能です。

※業務用、個人間売買にはご利用になれません。

※配偶者、および扶養家族の方のためのご利用も可能です。

３．ご利用金額 １０万円以上１，０００万円以内（１万円単位）

※１，０００万円以内で追加のご利用も可能です。

４．ご利用期間 ６か月以上１０年以内（１か月単位）

５．ご利用利率 固定金利型、変動金利型の２タイプからお選びいただけます。

※変動金利型の利率は、毎年４月１日および１０月１目現在の短期ﾌﾟﾗｲﾑﾚｰﾄを基

準として見直し、直近の６月および１２月の約定返済日の翌日より新利率を適

用します。

６．ご返済方法 元利均等返済（毎月一定の返済額）

※ご利用金額の５０％以内を６か月毎の特定月増額返済とすることができます。

（店頭にお申し出いただければ返済額の試算をいたします。）

７．ご返済条件

  の変更

一部繰上返済、毎月・特定月分の組替え、およびご利用期間の短縮等の変更ができ

ます。その場合は手数料として５，４００円（消費税および地方消費税含む）をい

ただきます。

※全額繰上返済の場合、手数料は不要です。

８．担保・保証人 いよぎん保証㈱または㈱オリエントコーポレーションの保証付で、原則として担

保・保証人は不要です。

９．保証料 年０．８％～年１．６％の保証料が必要です。（ご利用利率に含みます。）

１０．その他 審査承認の有効期間は、いよぎん保証㈱の場合６か月、㈱オリエントコーポレーシ

ョンの場合３か月となります。

参 考

◆利率については窓口でお問い合わせください。

◆お申し込みに際しては、当行所定の審査をさせていただきます。

◆結果によっては、ご希望にそいかねる場合もございますのであらかじめご了承ください。